Российская Федерация

Администрация Клинцовского района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от     26.01.2023г.  № 32/1

г.Клинцы

Об утверждении плана мероприятий по

устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания

услуг организациями в сфере образования,

 на 2023 год МБОУ-Рожновская ООШ

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05 декабря 2017 года №

392 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания

услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального

обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения – Рожновской основной

общеобразовательной школы Клинцовского района Брянской области (далее – МБОУ-

Рожновская ООШ) на 2023 год.

2.  Гончарову Петру Григорьевичу, директору МБОУ- Рожновская ООШ разместить

План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности МБОУ-Рожновская ООШ, на 2023 год на

сайте образовательной организации.

3.  Ответственность за исполнение приказа возложить на директора МБОУ-Рожновская

ООШ Гончарова П.Г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальника отдела

образования                                                                                                              О.А. Зайцева

исп. Киркоро О.В.

4-10-33